

Ecole de Fréterive
Le 13/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Melon	Melon	
Mélange de lentilles Bio et carottes	Carotte, Lentille verte, Oignon, Thym, Sel fin, Huile, Eau	
Radis rose	Radis	
Roulé végétal goût merguez	Rouleau végétal	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja, Sulfites
Saucisse de Toulouse (régional)	Saucisse de Toulouse	
Yaourt HVE GAEC La Belle étoile	Yaourt nature	Lait

Ecole de Fréterive
Le 14/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Bournette du Vercors (régional)	Tomme	Lait
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Omelette du chef (MEA)	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait de vache	Lait, Oeufs
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	

Ecole de Fréterive
Le 15/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré de Ligueil	Fromage à pâte molle	Lait
Compote fraîche pomme Bio poire	Poire, Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Petits pois au jus	Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Taboulé (semoule Bio)	Semoule de blé, Sel fin, Jus de fruit pressé, Poivron mélange, Tomate, Tomate, Huile, Concombre, Menthe	Gluten

Ecole de Fréterive
Le 16/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Filet de colin lieu MSC	Lieu noir	Poissons

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gâteau à l'ananas du chef	Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Eau, Lait en poudre, Ananas	Gluten, Lait, Oeufs
Riz IGP à la sénégalaise	Carotte, Ratatouille , Tomate, Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue	
Salade façon Kachumbarri	Oignon, Tomate, Concombre, Persil	
Sauce façon yassa	Eau, Concentré de fruit, Oignon, Moutarde, Paprika, Farine de blé, Huile, Bouillon de boeuf	Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce façon yassa	Eau, Concentré de fruit, Oignon, Moutarde, Paprika, Sel fin, Poivre blanc, Farine de blé, Huile	Gluten, Moutarde, Sulfites
Verre de lait Bio	Lait de vache	Lait



Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Filet de colin lieu MSC	Lieu noir	Poissons
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Pâté de campagne Label Rouge	Pâté de campagne	
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Tartinade de thon	Poivre blanc, Sel fin, Concentré de fruit, Thon au naturel, Fromage blanc	Lait, Poissons, Sulfites